
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu  01.02.2026 r.

Plan spotkania :

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;
2. Odczytanie 12 Tradycji ; 
3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli

grup.  Mandatariusze  i  przedstawiciele  grup  zdali  relację  co  słychać  na  grupach;
Generalnie na grupach jest wszystko w porządku, miƟngi na grupach odbywają się
regularnie ;  Krzysztof ze Świnoujścia poinformował , że w  Świnoujściu powstała nowa
grupa, miƟngi będą się odbywać w czwartki o godzinie 18.30  w świetlicy przy ul.
Karsiborskiej 7 ;  

4. Sprawozdanie służebnych : 
Asia   -  informacja  publiczna –  w styczniu  przedłużenie  plakatów w  tramwajach -
przedłużono na pół roku – cena bez zmiany , w autobusach podwyżka za reklamę o 100
zł,  byłoby  700 zł bruƩo – do decyzji  Intergrupy czy zgadzamy się na tą podwyżkę
(odbyło  się  głosowanie  i  nie  było  sprzeciwu  na  podwyżkę   o  100  zł)  ,  spotkania
informacyjne u studentów raczej  w drugim semestrze się będą odbywać – teraz mają
sesję i jest przerwa; wracam do tematu spotkania  wszystkich służb z zewnątrz typu,
policja, mops, word, straż miejska itd.  ,  które próbuję zorganizować -  kwesƟa Sali
sprawa do dyskusji ponieważ Urząd miasta w Szczecinie nie reaguje na moje emaile i
telefony w sprawie udostępnienia Sali za darmo.      
SebasƟan - rzecznik AA - regionu zachodniopomorskiego , przedstawił zaproszenie na
jubileusz 40 - lecia w Szczecinie AA, które odbędzie się 22.08.2026 r. Hanza Tower, ul.
Wyzwolenia 46,  przedstawił program obchodów  , prośba o rozsyłanie informacji o
obchodach  40   -  lecia  AA  w  Szczecinie  na  grupy.  Powiernik  klasy  A  będzie  nas
reprezentował na tych  obchodach.  
SebasƟan  poruszył  też  temat  pytań  na  konferencję  ,  prośba  żeby  grupy  się
zaangażowały  w odpowiedzi  na pytania i rekomendacje. Pytania na grupy zostaną
przekazane . Prośba żeby grupy przygotowywały odpowiedzi.
Piotr skarbnik  Intergrupy  -   faktury   za tramwaje i autobusy są opłacone na bieżąco ,
koszty PiK-u opłacone.  Wszystko jest opłacone na bieżąco .
Karol - koordynator do niesienia posłania w zakładach karnych : wszystko działa bardzo
fajnie , miƟngi odbywają się regularnie w Goleniowie, w Szczecinie też już jest lepiej ,
miƟngi odbywają się w miarę regularnie .   

             Marcin   – rzecznik  Intergrupy: poinformował , że  odbyło się spotkanie w Gryficach w
dniu 18.01.2026 r. Rady Regionu Zachodniopomorskiego AA  .

Pełne sprawozdanie  ze spotkania przekazana przez Marcina poniżej ;

- IG "Port" – Artur (relacjonuje w zastępstwie rzecznika)

Ostatnie spotkanie Intergrupy odbyło się w dniu 14.12.2025r. Sprawozdania złożyło 10 grup AA. 
Ogólnie w grupach brak problemów. Na spotkaniu przekazano informację o Warsztatach, Zlocie 



Radości oraz o „Warsztatach "Tradycji AA 7-12 " które odbędą się w Koszalinie w dn. 14-15 marca 
2026. W Inter-grupie wybrano nowego skarbnika. Następne spotkanie IG odbędzie się w dniu  
08.02.2026 w Drawsku Pomorskim na grupie "Tu i Teraz"

- IG "Fala" - Marcin

W skład IG wchodzi 17 grup. Ogólnie w grupach brak problemów. W IG duża rotacja w służbach, 
wybrano rzecznika - Marcin, koordynator na detoks - Radek, nowy skarbnik - Piotr. W dalszym ciągu 
brak obsady służby kolportera. Koordynator informacji publicznej - Asia w dn. 14.12.2025 wzięła 
udział w spotkaniu ze studentami. Przedstawiono ekspozycję plakatów w tramwajach.

- IG "Morena" - Damian

20.11.2025 odbyło się spotkanie IG.  Na IG wybrano nowego rzecznika – Damiana,  łącznika do spraw
Internetu - Kubę, skarbnika- Szymona. W skład IG wchodzi 5 grup. IG działa, grupy działają, służby 
obsadzone. Rozmieszczane są ulotki w MOPS, służba zdrowia, szpitalu, urzędach. IG wydrukowała 50 
szt. plakatów, 200 szt. wizytówek. Następne spotkanie IG odbędzie się w dniu 07.02.2026 w 
Stargardzie na grupie "Przekaż Dalej"

4. Relacje pozostałych służb Regionu

- PIK - Marcin ( relacja za Karinę) W służbie w Punkcie Inf. brak problemów, dyżury obsadzone, 
utworzona grupa PIK na WhatsApp działa bezproblemowo i bardzo się sprawdza

- Łącznik ds. Internetu - Wojtek

W służbie brak problemów, skrzynka e-maill działa, jest kontakt ze wszystkimi łącznikami z IG. 
NewsleƩer działa , prośba żeby zapisywać się.

-Koordynator G-12- Karol

służba realizuje swoje zadania. Kontakty ze strony alkoholików obsługiwana są na bieżąco. Kontakty 
są nieregularne. Brał udział w spotkaniu on-line między-regionalnym. Poruszono kwesƟę 
usprawnienia przepływu informacji.

- Koordynator d/s ZK i AŚ – Darek (relacja telefoniczna )

Odbyły się dwa spotkania na temat warsztatów ogólnopolskich ZK i AŚ, poruszono kwesƟę organizacji
warsztatów. Warsztaty organizuje region Lublin w dniach 13-14.02.2026 będą organizowane 
warsztaty w ZK Wierzchowice oraz Nowogard. Darek wystąpił z prośbą do regionu o pokrycie kosztów
czterech osób (spikerów) Koszty przejazdu oraz pobytu.

- Skarbnik Regionu - Marek

Darowizny od IG wpływają regularnie. Finanse regionu są dobre, rachunki są popłacone na bieżąco, 
służba działa dobrze.

- Delegat na KSK-KIP- Ewa

Spotkania odbywają się co dwa tygodnie w poniedziałki. Po za Asią z IG Fala niewiele osób wysyła 
informację co się dzieje w IG. W IG Port brak zespołu informacji publicznej. Rozmawiano również o 



rekomendacjach. Omawiano wychodzenie AA na spotkania z policją. ustalić osoby do kontaktów, 
warunki współpracy z komendami wojewódzkimi. Na komisji nominacyjnej Ewa nie była z przyczyn 
osobistych.

- Delegat KSK-KL i P- Bogusław

Spotkania odbywają się co 2-3 tyg. Omawiane są kwesƟe utrzymania kontaktów międzynarodowych 
udziału w miƟngach europejskich. Książka "Głos kobiet w AA" przedłuża się procedowanie licencji w 
USA. Ukazał się nowy biuletyn "Nadzieja" nakład 1600 szt powiększony o 4 strony. Mało jest historii 
kobiet. "Doświadczenie kobiet w AA". Na spotkaniach poruszane są kwesƟe przygotowań do 
konferencji AA.

- Delegat Narodowy- Ada

Spotkania odbywają się co 3 tyg. on-line. Ada jest w radzie powierników, w dwóch zespołach 
powierniczych, jest delegatem drugiego terminu na powiernika klasy A wybrano Martę Gizek. Rada 
powierników wydała list do wspólnot. Na spotkaniach omawiane są organizacje warsztatów 
ogólnokrajowych. Poruszono kwesƟę, żeby gości zagranicznych na konferencję służby zapraszać po 
jednej osobie. Polskie AA działa prężnie w oczach międzynarodowych. na 54 konferencję (do AA) 
przygotowane są 3 pytania i 7 rekomendacji. Konferencja odbędzie się w dn. 23-26 kwiecień 2026. 
Ada ogólnie zapoznała Radę regionu z pytaniami i rekomendacjami do Konferencji AA w Polsce.

- Rzecznik Regionu - SebasƟan

Odczytał list od powierników. Przedstawił harmonogram warsztatów organizowanych i znajdujących 
się na stronie AA. Propozycja rzecznika - zrobić kącik pamięci AA na 40 lecie AA w Szczecinie. Padła 
propozycja powołania koordynatora w związku z propozycją.

5.   40-lecie AA w Szczecinie 22 sierpnia 2026 - Radek przedstawił program jubileuszu 40-lecia AA w 
Szczecinie. Jubileusz 40-lecia AA w Szczecinie to presƟżowe, neutralne i otwarte wydarzenie 
informacyjno-intergracyjne łączące historię, tradycję i współczesność AA prezentując wspólnotę 
otwartą, współpracującą z różnymi środowiskami, aktywnie obecną w społeczeństwie.

6. Warsztaty Regionalne" Dwanaście Kroków" i służba jako praktyka zmiany" - Ewa. Warsztaty 
odbędą się w dn. 22-24 maja 2026 w Łazach. Omówiono program organizacji warsztatów. Warsztaty 
są zorganizowane i przygotowane. Można dokonywać rezerwacji o ośrodku w Łazach.

7. Inne sprawy

-Uczestnik dzisiejszej Rady – Arek poinformował że regulował ze skarbnikiem RR zaległe należności 
Wspólnocie AA.

8. Potwierdzono następne spotkanie Rady Regionu które odbędzie się w dniu 15 marca 2026 w 
Stargardzie przy ul. Nowakowskiego 2

Darek –  koordynator Regionalny do niesienia posłania w zakładach karnych telefonicznie
przekazał  informację,  że  jest  propozycja  zorganizowania   regionalnych   warsztatów   w
zakładach karnych warsztaty   regionu, 1 - dniowe , warsztaty  z profesjonalistami,  jest pomysł
żeby zaprosić : takie służby jak : kuratorzy sądowi, profesjonalistów z Sądów rejonowych , z



sądów  okręgowych itp. ,  propozycja  jest taka żeby to odbyło się w Szczecinie  i jest prośba o
pomoc i wsparcie intrgrupy Fala , planowany termin organizacji :  to listopad 2026 r.

Sprawy różne , wolne wnioski: 

Asia – informacja publiczna , podjęto ponownie temat opłaty za salę na spotkanie wszystkich
służb z zewnątrz typu,  policja, mops, word,  straż miejska itd.,  padł propozycja żeby takie
spotkanie  zorganizować  na obchodach  40-lecia  AA  w  Szczecinie,   żeby  to  połączyć.  Asia
skontaktuje się  z organizatorem obchodów 40 - lecia AA w tej sprawie.

Jadzia – wniosła  o  prośbę o aktualizację na spisie miƟngów  informacji  czy grupa Dobra na
Bezrzeczu ma  miƟngi zamknięte czy otwarte. Asia wniosła uwagę , że jest już taka  taka
informacja na spisie miƟngów ,  że wszystkie  miƟngi są otwarte.

 Następne planowane spotkanie na : 1 marca 2026 r.   

Zakończenie spotkania – Deklaracja AA ;

    

                                                                                        Protokół sporządziła :

                                                                                                         Agnieszka Alkoholiczka


